様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

三　原　市　長　　様

　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（団体名及び代表者）

みはら市民協働サイト「つなごうねっと」団体会員登録申請書

みはら市民協働サイト「つなごうねっと」管理運営要綱第４条の規定により、みはら市民協働サイト「つなごうねっと」会員利用規約に同意し、次のとおり団体会員として登録することを申請します。

なお、届け出た情報について、非公開とすべき情報を除いて、一般に公開することに同意します。

	※
	ふりがな

	※
	団体名

【代　表　者】

	※
	ふりがな

	※
	氏名

	住所
	〒

	□ 公開しない

	電話番号

	□ 公開しない

	ＦＡＸ番号

	□ 公開しない

	電子メール

	□ 公開しない

【団体の担当者・事務局連絡先】

	※
	ふりがな

	□ 公開しない

	※
	担当者氏名

事務局名

	※
	住所
	〒

	□ 公開しない

	※
	電話番号

	□ 公開しない

	ＦＡＸ番号

	□ 公開しない

	電子メール

	□ 公開しない

【基本情報】

	※
	団体区分
	該当する項目にチェックしてください。（複数回答可）

	□　ＮＰＯ法人（特定非営利活動法人）

□　市民活動団体（ＮＰＯ法人を除く）

□　住民自治組織（町内会、自治会など）

□　各種団体（老人クラブ、ＰＴＡなど）

□　企業

□　公的機関

□　その他

	該当する項目にチェックしてください。（複数回答可）

	· まちづくり支援事業助成団体（過去の助成も含む）

· まちづくり活動ルーム登録団体

· 公民館登録団体

　□　三原市社会福祉協議会登録団体

	※
	活動分野

（NPO法の分類に基づく）
	該当する項目にチェックしてください。（複数回答可）

	□　保健・医療・福祉

□　社会教育の推進

□　まちづくりの推進

□　学術・文化・芸術・スポーツ

□　環境の保全

□　災害救援活動

□　地域安全活動

□　人権の擁護・平和の推進

□　国際協力の活動
	□　男女共同参画社会

□　子どもの健全育成

□　情報化社会の発展

□　科学技術の振興

□　経済活動の活性化

□　職業能力の開発・雇用支援

□　消費者の保護

□　ＮＰＯ活動支援

□　その他

	団体HPアドレス
	http://

	※
	設立年月日
	年　　　　月　　　　日

	※
	会員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	会員の主な

年齢層
	該当する項目にチェックしてください。（複数選択可）

	□　１０代

□　４０代

□　７０代
	□　２０代

□　５０代

□　８０代
	□　３０代

□　６０代

□　その他

	※
	主な

活動区域
	該当する項目にチェックしてください。（複数回答可）

	□　三原地域

□　大和地域

□　市内全域
	□　本郷地域

□　広島県全域
	□　久井地域

□　日本全域

	活動日
	該当する項目にチェックし、必要事項を記入してください。

	□　定期

　　　□ 第１週　　□ 第２週　　□ 第３週　　□ 第４週

　　　□ 第５週

　　　　□ 月　　□ 火　　□ 水　　□ 木　　□ 金

　　　　□ 土　　□ 日　　□ 祝休日　　□ 毎日

　□　不定期（どのような活動予定か、分かる範囲で記入してください。）

	活動頻度
	該当する項目にチェックし、必要事項を記入してください。

	□　定期

　　　□ １週間に　　□ １ヶ月に　　□ １年に　　　　　　回

　□　不定期（どのような活動予定か、分かる範囲で記入してください。）

	活動時間帯
	該当する項目にチェックし、必要事項を記入してください。

	□　定期（開始・終了時間は、１５分単位で記入してください。）

　　　開始時間　　　時　　　分　から　　　　時　　　分　まで

　　　のうち　　　　時間

　□　不定期（どのような活動予定か、分かる範囲で記入してください。）

	入会金
	該当する項目にチェックし、必要事項を記入してください。

	□ あり（　　　　　　　　　　　円）　　□ なし

	会費
	該当する項目にチェックし、必要事項を記入してください。

	□ あり（　　　　　　　　　　　　）　　□ なし

〔例：年会費　3,000円、月額　300円〕

	入会方法
	該当する項目にチェックし、必要事項を記入してください。

	　□ 電話　　　　　□　直接来訪　　　　　□　申込用紙を郵送

□　電子メール　 □　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	会の目的

	※
	活動内容

事業内容

	団体ＰＲ

実績など

	１　ご記入いただいた情報は、本サイトの管理・運営のほか、市民活動に関する案内文の送付など、市民活動の推進業務や、緊急時の連絡を行う必要がある場合にのみ使用します。

２　本サイトの運営等について、郵送物を送付する際には、団体の担当者・事務局連絡先に送付します。

３　代表者・事務局の連絡先のうち非公開事項について問い合わせがあった場合は、サイト管理者より団体に照会した上で、対応します。

○規約（定款、会則など）と会員名簿を添えて、提出してください。

《サイト管理者記入欄》

	受付日
	　　　／
	登録番号

	受付者

	団体ＩＤ

	登録日
	　　　　　／
	承認
	承認　・　不承認

	備考

記入上の注意

・※の項目は、必ずご記入ください。

・※以外の項目については、記入できる範囲でご記入ください。

なお、記入いただいた項目は団体の基本情報として掲載されます。

・情報は原則すべて公開とさせていただきますが、非公開を希望する場合は、

「☑公開しない」を選択してください。